令和６年３月２２日

北九州市教育委員会

報道機関各位

令和６年４月１日付教育委員会新規採用教職員辞令交付式
を開催します

本市における、これからの教育を担う新規採用教職員（２２３名）を対象とした、令和

６年４月１日付教育委員会新規採用教職員辞令交付式を下記のとおり開催します。

記

１ 日時

  令和６年４月１日(月)  開式：１６時００分  開場：１５時３０分

２ 場所

  J:COM 北九州芸術劇場 大ホール

（北九州市小倉北区室町一丁目 1番 1号 リバーウォーク北九州６階）

３ 参加者

   新規採用教職員２２３名、

   教育長、教育委員、幹部職員（教育次長及び各部長、中央図書館館長及び副館長）、

従事者等

４ 主な内容

・ 新規採用教職員代表辞令交付、新規採用教職員宣誓

・ 教育長あいさつ

５ 注意事項

・ 取材の際は、従事者の案内に従ってください。

・ 式当日は、１５：３０に J:COM 北九州芸術劇場大ホール入口へお集まりください。

係の者が会場内へ案内いたします。

・ 取材場所（取材範囲）を指定させていただきます（ステージ上からの撮影は不可）。

・ 個別のインタビューに関しては可能ですが、対象者は教職員部長と新規採用教職員

代表者のみとします。

・ 取材の際は、教育委員会教職員課担当へ【３月２８日（木）１７時まで】にご連絡

ください。

【問い合わせ先】

教育委員会教職員課

担当 西村、(係長)藤野

℡  ０９３－５８２－２３７２

PRESS RELEASE